- PREFEITURA DO MUNiCípIO DE AGUDOS
c.c.c, 4-4)137 .4.4.4/00 01-74

CA IXA POSTAL 07 - CEP 17120

ESTADO DE SÃO PAULO

-

-

. DECRETO N' 912 DE 25 DE MA I O DE 1981.

"QL'E ESTENDE AS DI SPOSIÇÕES 00 DEC rETO
N' 897 DE 16 DE JANEIRO DE 1981 AOS
SERVIDORES 00 SERVIÇO AUTÔNOMO DE t .
GUA E ESGOfC6 _ S.A.A. E. "

o Dr . r..'ELSQN ASSAD AYUB, Prefeito Municipal d e Agu dos , Est ado de são
Pa ulo , usando de s uas atribuições legais, c :

- c onsiderando que o Decre to n 2 897 d e 16 d e janei ro d e 1981 au tor i
zou a concessã o de afastamento e su~pensão de contra t o de s ervi dor municipal ,não
s e nd o os servi dor es a u t á rqu i cos e e ne f ícdado s pela medí.da , o qu e conv~m s eja c orr i

gi do , para que o s mesmos fiquem ao a brigo do ffiC & mO diplorr.a legal;
I I

DE CRETA

ARTIGO 1 2 - As disposições do Decreto n 2 897 , de 16 de janeiro de 1981 , na s mes
mas bases e condições, ficam ext ensivas aos s e rv i dores do SERVIÇO A~

TÕNC1I10 DE ÁGUA E ESGOTOS - SAAE - AutarqJia muni c ipa l .

ARTIGO 2 ~ - Este Decreto en t r a r á em vigor na data de s ua publicação , re troagi ndo
SeuS efeitos a partir de 16 de j an~ iro de 1981.

- .ARTIGO 3~ - Revogam-s e as disposiçoes em cont r a r i o .

PREFEITURA MVK ICl PAL DE AGl~OS, 25 de mai o de 1981.

AS
u
D ArlJE

-
-

Registrado e publicado ne sta
•

Prefeito ~u icipa l

data supr a .

Prof, TO :ARCtDireto~r__u·••inistrati'--- ----